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Nl‘-__.ﬁiﬁp““ Shkodtr, mé ‘IY fl& 2023

VENDIM
Nr. 5/9 L dated "'? / I’?.II}IJ

SPER DELEGIM KOMPETENCE"

Né mbéshtetje € ligit nr.139/2015 “Pér vettqeverisjen vendore” | ndryshuar, hgjit
nrd4/2015 “Kodi Procedurave Administrative Republikés sé Shqiperisé™, ligjit nr.9936
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né Republiken e "i|1c|l|lfrl'2c" l
ndryshuar; ligjit Nr.10 296, da 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™

ndryshuarligiit nr9920 di.19.05.2008 "Pér procedurat tatimore  né RLputhLn ¢
Shqiperise”,te ndryshuar; hgjit 9632 date 30.10.2006 "Pér sistemin ¢ taksave vendore™ (€
ndryshuar; ligjit nr.9270 date 29.07.2004 "Pér sistemin ¢ adresave” 1€ ndryshuar;ligjit
nr.8308 date 18.03.1998 “Pér transportet rrugore” & ndryshuar; ligjit nr.93/2015 “Pér
Turizmin™ & ndryshuar;Udhezimi nr.30/2011 “Pér menaxhimin ¢ aktiveve ne njesite e
sektorit publik™ (& ndryshuar;

VENDOSA:

1. Delegimin ¢ kompetencave & Kryetarit (¢ bashkis¢ Shkodér, z.Rudin Beka me
detyré zévendeskryetar i bashkise Shkodér,

e Pér nénshkrimin ¢ ¢do shkrese q& ka 1€ bgE me institucionel
publike,personat juridik/ fizik dhe individ per;

-Drejtoring e 1€ Ardhurave
-Drejtoriné Turizmit

-ZIN

-Saktésime Adresash

-Lejet e transportit

-Sektorin e Shérbimeve Mbéshtetése

2, Zv/kryetari nuk mund t'i néndelegojé kéto kompetenca zyrtaréve (€ yere.

Adrasa: Rr. 13 Dhjetod, Nr, 1, Shkodar, wob: wive bashKiashoder.agv. i, o-mail. [l bashhlashhodes qov



3. Kompetencat e deleguara do (¢ ushirohen duke filluar nga data 03.01.2024 dhe
‘ undnnme daté 28.06.2024,

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen WEB (& bashkis¢
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. T, Shkoddr, web: www bashkias



